

PAMCO QUINTA ApS

Kastanievej 11
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2020

Poul Møller Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PAMCO QUINTA ApS

Kastanievej 11

5230 Odense M

CVR-nr: 12558570

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handels-og udlejningsvirksomhed samt andre i forbindelse hermed stående forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 31 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 39 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer ikke at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening, men ved kapitalindskud.

Ledelsen planlægger i fortsættelse heraf en solvent likvidation i løbet af 2020, hvor den nødvendige kapital indskydes eller eftergivelse af gæld til tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, herunder planen om solvent likvidation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.719	-24.295
Resultat af ordinær primær drift		-6.719	-24.295
Nedskrivning af finansielle aktiver		-24.000	0
Ordinært resultat før skat		-30.719	-24.295
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-30.719	-24.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.719	-24.295
I alt		-30.719	-24.295

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	24.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	24.000
Likvide beholdninger		103	1.822
Omsætningsaktiver i alt		103	25.822
Aktiver i alt		103	25.822

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-165.397	-134.678
Egenkapital i alt		-39.397	-8.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.500	31.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.500	34.500
Gældsforpligtelser i alt		39.500	34.500
Passiver i alt		103	25.822

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen vedrørende planerne om solvent likvidation i løbet af 2020, herunder gældseftergivelse fra tilknyttet selskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret